
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A000532

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Castello 50mq
€ 900,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

2
1
2
0
1

0
0
1
0
2
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A000532

Appartamento a
Aci Castello 50mq
€ 900,00

SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in Acicastello zona Acitrezza, via Livorno, in

elegante ed esclusivo residence sul mare attorniato dal verde, bilocale finemente arredato posto al piano

terra con terrazzino e posto auto di pertinenza.

L'appartamento risulta composto da ingresso, soggiorno living con cucina, due bagni e camera da letto. 

L'immobile possiede climatizzatori, lavatrice e risulta elegantemente arredato e super accessoriato, è

dotato di elettrodomestici, tv, Wi-fi gratuito, discesa a mare con area attrezzata e piattaforma nei mesi

estivi e si colloca in contesto esclusivo e prestigioso.

Canone di locazione richiesto euro 900,00 comprese spese condominiali, acqua, wi-fi, Sky e servizi

condominiali -  MINIMO 1 MESE

Classe energetica: G.

Solo referenziati.

Codice Immobile: A532 oppure A000532.

SicilProperty RealEstate info 095/0934580

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su  Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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